
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 192/2010 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL N° 086/2010 – (PMRC) 
 
Objeto: A aquisição de equipamentos de Proteção Individual – 
EPI’s, para uso de servidores das secretarias e departamentos 
municipais. 
Contratada: R C.SANTI & CIA LTDA 
CNPJ/MF: 08.232.864/0001-40 
Valor: R$ 34.563,20 (Trinta e quatro mil, quinhentos e sessenta 
e três reais e vinte centavos). 
Pagamento: 20 (vinte) dias contados após a entrega dos 
produtos e mediante apresentação de Nota Fiscal, Prova de 
Regularidade relativa à Seguridade Social – INSS e Certificado de 
Regularidade do FGTS. 
Vigência: 09 de Dezembro de 2010 a 08 de Junho de 2011. 
Assinatura: 09 de Dezembro de 2010. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  192/2010 – (PMRC)
	PREGÃO PRESENCIAL N  086/2010 – (PMRC)


